
 

Uchwała Nr XXXVI/240/2017 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

       

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2017 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 

933, 935) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2017. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2017 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2017 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy  w kwocie 732 208,12 złotych, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 732 208,12 złotych. 

 

§ 5. Załącznik o przychodach i rozchodach na rok 2017  otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Załącznik o inwestycjach  na rok 2017  otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

        

    Przewodnicząca Rady  

  Gminy i Miasta Szadek 

 

                                                                                                                                Janina Ogińska 


